
             Zarządzenie Nr 17/2009
                                              Burmistrza Brześcia Kujawskiego 
                                                                   z dnia  07.07.2009r

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pań Anny Janda oraz Małgorzaty Maklakiewicz nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r Nr 97, poz. 674 ) zarządza się co następuje:

                                                                         § 1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pań Anny Jandy oraz Małgorzaty Maklakiewicz, nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Pan Paweł Małas – Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący,
2) Pani Danuta Kuczyńska  Dyrektor szkoły,
3) Pani Jolanta Michalska  – Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
4) Pan Leszek Ciepłuch – Ekspert w zakresie języka angielskiego,
5) Pani Grażyna Trzmielewska  – Ekspert w zakresie języka rosyjskiego,
6) Pan Waldemar Wawrzyniak – Przedstawiciel Związków Zawodowych

                                                                  § 2

Obsługę biurową i organizacyjno-techniczną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia 
Zakład Obsługi Oświaty w Brześciu Kujawskim.

                                                                        § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi Oświaty.

                                                                 
       § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


